
Z Pokolenia na Pokolenie – 
Odpowiedz na Wezwanie



To jest podstawowe zadanie  
Kościoła: modlić się i uczyć ludzi 
modlitwy. Przekazywać lampę 
wiary i oliwę modlitwy #prayer  
z pokolenia na pokolenie. 

W rodzinie wiara przekazywana jest  
wraz z życiem, z pokolenia na 
pokolenie: dzielimy się nią jak pokarmem  
stołu i uczuciami serca. To sprawia,  
że jest ona miejscem szczególnym, gdzie 
spotykamy Jezusa, który nas zawsze 
miłuje i pragnie naszego dobra. 
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W każdym wieku Chrystus odnawia swój 
Kościół. Uczyni to ponownie przez nas. 

Na przestrzeni historii Kościoła nasi bracia 
i siostry modlili się, pracowali i poświęcali, 
aby budować wspólnoty wiary. Podejmowali 
wyzwania swoich czasów, aby odnawiać 
Kościół oraz otaczający ich świat. 
Jesteśmy wezwani do zjednoczenia się w celu duchowej 
odnowy naszych parafii i naszych wspólnot. Znaki czasu 
wskazują, że niespokojne serca poszukują Boga.  
Obecnie większość z młodych pokoleń nie wzrasta 
aktywnie praktykując wiarę oraz ma fundamentalne 
pytania dotyczące celu, znaczenia i roli Boga w ich życiu. 
Nie możemy dłużej czekać, aż oni sami do nas przyjdą,  
ale musimy ich szukać.

Nasz Kościół wkroczył w „nową erę misyjną”, czas,  
w którym nasze parafie muszą intencjonalnie i planowo 
wychodzić do innych spoza swoich wspólnot. Musimy to 
robić w sposób, który będzie nowy dla nas wszystkich. 
Musimy szukać osób spragnionych duchowo i zapraszać 
je do relacji z Jezusem Chrystusem i Jego Kościołem.

Jesteśmy wezwani do przekazania naszej wiary 
następnemu pokoleniu uczniów Jezusa, którzy będą  
wciąż nieść światu światło Chrystusa.
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Drogie Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie,

Archidiecezja Chicago znajduje się w kluczowym momencie kształtowania 
przyszłości swojego lokalnego Kościoła. Od kilku ostatnich lat, dzięki 
wysiłkowi na rzecz odnowy dla zapewnienia przyszłym pokoleniom 
trwałości i dynamiczności naszych parafii, nasze wspólnoty wiary są 
obecnie dobrze przygotowane, aby iść naprzód z nowym zaangażowaniem 
i nadzieją.

Osiągnęliśmy wiele dzięki wsparciu tak wielu osób, pomimo licznych 
wyzwań zwielokrotnionych pandemią. Dziś, pewni Bożej łaski, jesteśmy 
wezwani do podjęcia z nową energią misji Chrystusa poprzez ponowne 
przemyślenie naszej posługi duszpasterskiej i służby oraz sposobu  
naszej obecności, jako katolików w świecie. Korzystając z rygorystycznego 
procesu oceny i rozeznawania na modlitwie, rozpoznaliśmy cztery 
kluczowe obszary wzrostu, którymi są: rozpalanie odnowy parafii, wspie-
ranie kapłanów, pomoc wspólnotom znajdującym się w niekorzystnym 
położeniu oraz inwestowanie w nasze parafie.

Zwracamy więc naszą uwagę na nowy etap, finansowany przez 
kompleksową kampanię Z Pokolenia na Pokolenie – Odpowiedz na 
Wezwanie. Poprzez tę kampanię pragniemy umocnić wszystkie parafie  
w powiatach Cook i Lake, krzewić wiarę towarzysząc innym na ich drodze 
wzrostu, wspierać i troszczyć się o naszych kapłanów od momentu 
rozpoczęcia przez nich formacji, po emeryturę oraz służyć najbardziej 
bezbronnym spośród nas.

Państwa niezachwiane zaangażowanie i wsparcie są kluczowe dla 
osiągnięcia sukcesu. Dziękujemy za dołączenie do nas na tej drodze. Razem 
możemy sprawić, że mieszkańcy Archidiecezji Chicago, dziś i przez kolejne 
pokolenia, będą zaangażowanymi uczniami Chrystusa dzielącymi się swoją 
wiarą i Bożą miłością, że będą zmieniać świat na lepsze.

Szczerze oddany w Chrystusie,

Arcybiskup Chicago 
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Cel kampanii: $300 milionów

DYSTRYBUCJA FUNUSZY KAMPANII

Wzmocnienie lokalnych parafii  
$100 milionów

•	Lokalne parafie uzyskają 50% zebranych ofiar

Duchowa odnowa naszych parafii 
$60 milionów

•	Wsparcie odnowy i formacji duchowej  
w parafiach: $53 miliony 

•	Wychodzenie i docieranie do poszukujących  
wiary: $7 milionów 

Wsparcie naszych kapłanów 
$100 milionów

•	Formacja seminarzystów: $14 milionów
•	Rozwój duszpasterski i profesjonalny  

kapłanów: $23 miliony 
•	Opieka medyczna i troska o kondycję  

zdrowotną naszych kapłanów: $63 miliony 

Pomoc uboższym wspólnotom  
$40 milionów

•	Fundusz Dynamizmu Parafialnego: $28 milionów 
•	Stypendia dla uczniów: $12 milionów

Ofiary na rzecz kampanii Z Pokolenia na Pokolenie zostaną ulokowane na osobnych, zastrzeżonych 
kontach i będą używane wyłącznie do realizacji konkretnych priorytetów określonych w oświadczeniu 
dotyczącym kampanii Z Pokolenia na Pokolenie, a także zapisanych w oświadczeniu konkretnej parafii. 
Kwota stanowiąca cel kampanii jest przybliżona i oparta na przewidywanych potrzebach i wpłatach. 
Ostateczna dystrybucja środków będzie oparta na rzeczywistych wpłatach i pomniejszona o wydatki  
i opłaty związane z przeprowadzeniem kampanii. 

20%

14%

33%

33%
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Odpowiedz na Wezwanie do: 
Wzmocnienia lokalnych parafii
$100 milionów

Pięćdziesiąt procent funduszy uzyskanych z ofiar kampanii 
pozostanie w parafii. Dzięki temu, wszystkie parafie  
w Archidiecezji Chicago będą mogły sfinansować kluczowe 
zadania wypływające ze swoich misji, swoje posługi oraz 
projekty kapitałowe.

Wsparcia naszych kapłanów
$100 milionów

Zainwestujemy w edukację seminarzystów, rozwój 
duszpasterski i profesjonalny aktywnych i emerytowanych 
kapłanów oraz będziemy dbać o ich zdrowie i dobre 
samopoczucie.

Pomocy uboższym wspólnotom 
$40 milionów 

Udzielimy wsparcia naszym szkołom i parafiom z terenów  
o trudnej sytuacji ekonomicznej. Dokonamy tego przez 
stypendia dla szkół katolickich i Fundusz Dynamizmu 
Parafialnego (Parish Vitality Fund), który wspiera utrzymanie 
obiektów oraz posługi w parafiach o niskich dochodach.

Duchowej odnowy naszych parafii
$60 milionów

Będziemy wspierać parafie w ich wysiłkach na rzecz 
docierania do mniej zaangażowanych osób i towarzyszenia 
im na drodze wzrostu chrześcijańskiej wiary, jako uczniów 
Jezusa. Zapewnimy intensywne wsparcie odnowy parafii, 
formację na rzecz odnowy oraz pomoc w bezpośrednim 
wychodzeniu do osób poszukujących wiary.
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Odpowiedz na wezwanie do 
wzmocnienia lokalnych parafii
Całkowity cel: $100 milionów
Głównym obszarem zainteresowania kampanii Z Pokolenia na Pokolenie –  
Odpowiedz na Wezwanie jest zapewnienie parafiom Archidiecezji Chicago  
możliwości rozwoju z myślą o następnym pokoleniu.
Każda parafia w archidiecezji weźmie udział w tym systemowym przedsięwzięciu. Każda parafia 
zatrzyma 50% zebranych funduszy, które będą wykorzystywane wyłącznie na wsparcie lokalnych 
inicjatyw parafialnych. Fundusze te zostaną umieszczone na zastrzeżonych kontach. Aby korzystać  
z tych funduszy, parafie rozeznają swoje lokalne priorytety strategiczne i kapitałowe. Ponadto, parafie 
zatrzymają 80% funduszy zebranych ponad wyznaczony cel, co stanowi dodatkową mobilizację dla 
wspólnot parafialnych i pomoże zmaksymalizować lokalny wpływ tej ważnej kampanii.
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  „Kościół najbardziej potrzebuje dziś umiejętności 
leczenia ran, okazywania bliskości… Postrzegam 
Kościół jak szpital polowy po walce. Nie ma sensu 
pytać się ciężko rannego czy ma wysoki poziom 
cholesterolu bądź cukru. Trzeba leczyć jego rany. 
Później zajmiemy się resztą”. 

— Papież Franciszek
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Odpowiedz na wezwanie do 
duchowej odnowy naszych parafii
Całkowity cel: $60 milionów
Relacja z Jezusem Chrystusem jest najistotniejszą relacją, jaka może 
człowiekowi pomóc w odnalezieniu sensu życia. Światło Chrystusa 
zmieniło historię ludzkości, przekonało nas, że wszystkie istoty ludzkie 
posiadają taką samą godność. Jednak, w dzisiejszych czasach, większość 
osób z młodszych pokoleń nie wzrasta aktywnie praktykując wiarę.  
Ich niespokojne serca poszukują sensu życia. Nie możemy dłużej czekać, 
aż oni sami do nas przyjdą. Musimy wychodzić na zewnątrz naszych 
wspólnot, aby ich odnajdywać.
Dzięki naszemu doświadczeniu oraz doświadczeniom różnych parafii na całym świecie, wiemy jak 
wygląda, w dzisiejszych czasach, bycie parafią wychodzącą na zewnątrz. Opracowaliśmy sposób, 
który pomoże rozpalić iskrę odnowy w naszych parafiach, kierowanych przez Ducha Świętego. 

Kluczowe obszary odnowy parafii obejmują: formację liderów parafialnych, spotkania skoncentrowane  
na Chrystusie, formację pomocną do indywidualnego towarzyszenia innym na drodze wiary, tworzenie  
małych wspólnot wiary w parafiach, stwarzanie okazji do duchowych spotkań oraz zapraszanie  
do składania świadectwa wiary. Parafie, które znajdują się na początkowym etapie tej drogi, już teraz 
obserwują u siebie znaki świadczące o odnowie, które dodają im nadziei na jeszcze większy postęp. 

Razem wyruszamy w pokoleniową drogę, która będzie wymagała poświęcenia, rozeznania i ciągłego 
udoskonalania się. Jezus Chrystus prosi nas o odnowienie swojego Kościoła. Razem, na miarę 
naszych czasów, odpowiemy na Jego wezwanie.
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Nasze wysiłki na rzecz odnowy dotyczą podążania z ludźmi chrześcijańską drogą uczniów Jezusa  
i będą realizowane na dwa sposoby:

•	Wsparcia odnowy i formacji duchowej parafii: $53 miliony 

•	Wychodzenia i docierania do poszukujących wiary: $7 milionów

WSPARCIE ODNOWY I FORMACJI DUCHOWEJ W PARAFIACH
Jesteśmy częścią globalnej wspólnoty uczniów-misjonarzy Jezusa, którzy rozeznają najlepszy 
sposób zapraszania innych do życia z Jezusem Chrystusem oraz do bycia Kościołem w dzisiejszych 
czasach. Nasze dotychczasowe wysiłki pomogły nam zrozumieć, czego nam potrzeba, aby rozpalić  
iskrę odnowy w naszych parafiach. Połączymy dary i zapał naszych parafii oraz wiedzę i doświadcze-
nie naszego archidiecezjalnego zespołu ds. odnowy. Wspólnie pomożemy parafiom przekazywać 
wizję odnowy, ustalać priorytety ich zespołów i nowe praktyki kulturowe, stawiać pierwsze kroki  
oraz budować parafialne zespoły liderów. 

Zapewnimy wsparcie parafiom na dwa sposoby. Po pierwsze, zaoferujemy intensywne wsparcie 
na miejscu poprzez ścisłą współpracę między parafiami i członkami zespołu ds. odnowy. Po drugie, 
uruchomimy programy edukacyjne z przystępnymi i praktycznymi warsztatami szkoleniowymi,  
które pomogą grupom proboszczów, pracowników i świeckich liderów zdobywać nowe pomysły  
i wdrażać je w parafiach. Sposoby te będą dostosowane do różnych typów wspólnot wiary  
na przestrzeni całej archidiecezji. Finansowanie tej inicjatywy jest zasiewem na drogę odnowy 
pokoleniowej, na której nie zaprzestaniemy rozeznawania naszych ścieżek i wybierzemy najlepsze  
na nasze czasy sposoby działania.

POMOC OSOBOM POZUKUJĄCYM WIARY
Tworzymy warsztaty o wyselekcjonowanej treści, prowadzone na platformie cyfrowej, dostosowane 
do potrzeb osób poszukujących wiary. Spotkania te są zaproszeniem dla osób spragnionych 
duchowo. Dostosowane są one do postaw, preferencji oraz dotychczasowych doświadczeń osób 
zainteresowanych. 

Nasze działania rozpoczną się od wsparcia drogą online osób poszukujących wiary i odkrywających 
życie duchowe oraz od budowania dla nich społeczności. W odpowiednim momencie połączymy te  
osoby z parafiami gotowymi i zdolnymi do przyjęcia ich oraz do towarzyszenia im na ich drogach wiary.

 „Niedawno spotkałem dwóch młodych 
ludzi, którzy mieli wiele pytań 
dotyczących wiary. Dzięki temu, co 
robimy w ramach odnowy naszej 
parafii, mamy tu teraz przestrzeń,  
do której mogę ich zaprosić oraz 
mamy wspólnotę, która będzie  
im towarzyszyć na drodze wiary”. 

— ks. Xamie Reyes, proboszcz parafii Little Flower
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Odpowiedz na wezwanie do 
wsparcia naszych kapłanów 
Całkowity cel: $100 milionów
Choć inwestujemy w formację świeckich liderów, aby wspierać nasze 
wspólnoty wiary, nasi księża zawsze będą odgrywać kluczową rolę  
w prowadzeniu naszych parafii i podejmowaniu wysiłków na rzecz 
odnowy. Archidiecezja jest zobowiązana do zapewniania doskonałej 
oferty edukacyjnej oraz wspierania księży od początku ich formacji,  
aż do przejścia przez nich na emeryturę.

Nasze całościowe wsparcie kapłanów obejmuje następujące inwestycje: 

•	Formację seminarzystów: $14 milionów

•	Rozwój duszpasterski i profesjonalny kapłanów: $23 miliony

•	Opiekę medyczną i troskę o kondycję zdrowotną naszych kapłanów: $63 miliony
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 „Bycie dostępnym dla 
ludzi w ich duchowych 
potrzebach pomaga mi 
czuć się i faktycznie być 
częścią mojej wspólnoty 
parafialnej”.

— ks. Luis Valerio Romero  
Parafia Jezusa Pasterza Dusz

FORMACJA SEMINARZYSTÓW
Jesteśmy wdzięczni za mężczyzn, którzy odpowiadają na wezwa- 
nie do oddania swojego życia w służbie Kościołowi jako kapłani  
naszej archidiecezji. Księża przewodniczą naszym nabożeń-
stwom, nauczają nas wiary i towarzyszą nam w najważniejszych  
momentach naszego życia. Archidiecezja pokrywa czesne naszych  
seminarzystów z Chicago, a fundusze zebrane w kampanii po- 
mogą kształcić i formować następne pokolenie naszych księży  
parafialnych. Programy formacyjne dla seminarzystów koncen-
trują się na ewangelizacji i zdolnościach podejmowania odnowy, 
w tym na innowacyjnym podejściu do formowania księży  
w zakresie słuchania duszpasterskiego i towarzyszenia innym.

ROZWÓJ DUSZPASTERSKI I PROFESJONALNY 
KAPŁANÓW
Podejmujemy celowe wysiłki, aby towarzyszyć naszym 
kapłanom przez całe ich życie poprzez stałą formację na 
poziomie ludzkim, duchowym, intelektualnym i duszpasterskim. 
Obecnie nasi księża zostają duszpasterzami w młodszym, niż 
ich poprzednicy wieku, ponadto zarządzanie parafią stało się 
dziś bardziej złożone, niż było to przed laty.

Wsparcie udzielane kapłanom obejmie coaching i mentoring 
księży poprzez zindywidualizowane plany formacji i rozwoju 
oraz szkolenia w zakresie przywództwa zespołowego, 
fundamentalnego głoszenia Ewangelii, podstaw ewangelizacji 
i współodpowiedzialności za odnowę parafii. Poprzez te 
inwestycje zobowiązujemy się do formowania księży na każdym 
etapie ich powołania, aby oni sami doświadczyli odnowy oraz 
uzyskali wsparcie w prowadzeniu odnowy swoich parafii.

TROSKA O ZDROWIE I DOBRĄ KONDYCJĘ NASZYCH 
KAPŁANÓW
Tak jak nasi księża prowadzą naszą wspólnotę i troszczą się  
o nią, podobnie nasza katolicka społeczność musi dbać  
i wspierać ich, zapewniać im odpowiednią opiekę zdrowotną 
oraz godną emeryturę. Za pośrednictwem archidiecezji 
zapewniamy opiekę zdrowotną i wsparcie dla wszystkich 
aktywnych i emerytowanych księży. Ponadto, potrzebne będą 
znaczne fundusze na wsparcie naszych księży, aby zapewnić  
im opiekę zdrowotną i godną emeryturę. 

Archidiecezja wspiera naszych starzejących się księży zapewnia- 
jąc im opiekę oddanych pielęgniarek, które mają znaczny wpływ 
na troskę o zdrowie, dobrą kondycję i samopoczucie naszych 
księży. Jesteśmy wdzięczni im i wszystkim tym, którzy troszczą 
się o naszych księży, tak jak oni troszczą się o nas.



12

Odpowiedz na wezwanie do  
pomocy uboższym wspólnotom
Całkowity cel: $40 milionów
Archidiecezja Chicago ogarnia opieką ponad 200 różnych wspólnot 
parafialnych w powiatach Cook i Lake. Wiele z nich, choć aktywnych  
i zaangażowanych, boryka się z trudnościami finansowymi. Kampania  
Z Pokolenia na Pokolenie – Odpowiedz na Wezwanie zainicjuje Fundusz 
Dynamizmu Parafialnego (Parish Vitality Fund), który wspierać będzie 
podstawowe potrzeby w parafiach o niskich dochodach. Kampania 
sfinansuje również stypendia dla uczniów rodzin szkół katolickich, zapewni 
im dostępność i ciągłość edukacji. Inicjatywy te pomogą w utrzymaniu 
tętniących życiem parafii oraz wesprą edukację, zatroszczą się o wiarę  
i zaangażowanie wspólnot w całej archidiecezji.

Wsparcie wspólnot parafialnych zawiera dwie inicjatywy:

•	Funduszu Dynamizmu Parafialnego, który zapewnia niezbędne wsparcie 
parafiom posługującym wspólnotom o niskich dochodach: $28 milionów

•	Fundusz Stypendialny Szkół Katolickich, który zapewnia pomoc w nauce 
uczniom szkół katolickich z rodzin o niskich dochodach: $12 milionów 
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FUNDUSZ DYNAMIZMU PARAFIALNEGO
Niektóre parafie w archidiecezji służą społecznościom, które 
nie mają środków pieniężnych na pełne finansowanie dobrze 
prosperującej parafii. Większość z tych parafii cieszy się dużą 
frekwencją na Mszach świętych i dużym zaangażowaniem 
społeczności, ale ma trudności z finansowaniem podstawowych 
potrzeb parafii, niespodziewanych napraw lub nowych posług.

Archidiecezja Chicago uruchomiła Fundusz Dynamizmu Parafial- 
nego, aby zapewnić wsparcie dla tych parafii i zagwarantować, 
aby wszyscy wierni w archidiecezji mieli inspirujące wspólnoty, 
w których można odkrywać i pogłębiać swoją wiarę, a ich sąsiedz- 
twa posiadały tętniące życiem miejsca spotkania z Chrystusem.

FUNDUSZ STYPENDIALNY SZKÓŁ KATOLICKICH
Jesteśmy dumni z naszych ponad 150 szkół katolickich, w których 
uczy się przeszło 40 000 uczniów. Jako jeden z największych  
prywatnych systemów szkolnictwa w naszym kraju, pozostajemy  
zaangażowani w całościową edukację dziecka i przygotowanie 
go do bycia wierzącym liderem w naszym świecie.

Stypendia zapewnią, że edukacja w szkołach katolickich będzie 
dostępna dla każdej rodziny. Zapotrzebowanie na stypendia jest  
zawsze większe niż ich dostępność, a wygaśnięcie programu 
stypendialnego Zainwestuj w Dzieci (Invest in Kids Tax Credit)  
stanowi poważne wyzwanie finansowe dla wielu rodzin szkół  
katolickich. Archidiecezja jest niezłomna w swym zaangażowa-
niu, by zapewnić dostępność edukacji w szkołach katolickich 
wszystkim rodzinom i, aby szkoły katolickie pozostały centralnym  
miejscem duchowych spotkań.

„Dzięki wsparciu stypen-
dialnemu, moje dzieci 
będą nadal otrzymywać 
dobrą, religijną edukację.  
Ja również uczęszczałam 
do szkoły katolickiej,  
a religia jest bardzo 
ważna dla naszej rodziny”.

— Vanessa, wdzięczny rodzic
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JAK SKŁADAĆ OFIARY?

ODPOWIEDZ NA WEZWANIE 
Zobowiązania płatne w ciągu pięciu lat pozwolą darczyńcom rozważyć możliwość złożenia bardziej 
hojnego zobowiązania, niż byłoby to możliwe w przypadku jednorazowych darowizn. Darczyńcy, 
którzy złożą zobowiązanie, mogą sami ustalić harmonogram płatności, aby był on zgodny z ich 
potrzebami w kwestiach charytatywnych lub podatkowych. Płatności można dokonywać czekiem, 
kartą kredytową, czekiem elektronicznym lub darem w postaci akcji. Jeśli jesteś w stanie dołączyć 
wstępną płatność do swojego zobowiązania, prosimy, aby to zrobić. W przypadku ogólnych pytań 
dotyczących wpłat na kampanię lub, jeśli chcesz przekazać dar za pomocą alternatywnej metody, 
prosimy o bezpośredni kontakt z archidiecezją i zadzwonić pod numer: 312.534.8500.

DAR RÓWNOWARTY KWOCIE OFIAROWANEJ
Wiele firm oferuje programy darów równowartych, które zwiększają wkład charytatywny 
pracowników. Prosimy o kontakt z pracodawcą w sprawie konkretnych wymagań i dokumentów, 
które należy dołączyć do karty zobowiązania. Jeśli mają Państwo pytania dotyczące programu  
darów równowartych (matching gifts), prosimy o kontakt pod numerem: 312.534.7959.

KWALIFIKOWANA DYSTRYBUCJA CHARYTATYWNA Z KONTA IRA
Kwalifikowana dystrybucja na cele charytatywne (QCD), znana również jako „charitable IRA rollover”, 
umożliwia osobom w wieku 70½ lat lub starszym upoważnienie administratora do bezpośredniego 
corocznego transferu środków z indywidualnego konta emerytalnego (IRA) na rzecz kwalifikowa- 
nych organizacji charytatywnych, bez podatku. Jeśli masz 73 lata lub więcej, kwota, którą przelejesz, 
może zaspokoić całość lub część wymaganej minimalnej dystrybucji. Jeśli mają Państwo pytania 
dotyczące QCDs, prosimy zadzwonić pod numer: 312.534.7959.



15

DAROWIZNY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH
Darowizny w postaci papierów wartościowych (akcji) będą przyjmowane i powinny być dostarczane 
drogą elektroniczną do brokera archidiecezji. Archidiecezja spienięży akcje tak szybko, jak to 
możliwe i zasili kampanię kwotą netto ze sprzedaży akcji, pomniejszoną o wszelkie opłaty maklerskie. 
Potwierdzenia darowizny będą odzwierciedlać nazwę akcji, liczbę akcji i datę otrzymania. Darczyńcy 
muszą wypełnić i przesłać list intencyjny do archidiecezji za pośrednictwem formularza online,  
aby wyznaczyć przekazywane akcje. Należy kliknąć na opcję Z Pokolenia na Pokolenie (Generation 
to Generation) i wybrać odpowiednią parafię, jeśli taka istnieje. W przypadku pytań dotyczących 
darowizn papierów wartościowych, prosimy zadzwonić pod numer: 312.534.7461, gdzie można 
uzyskać dodatkowe informacje i pomoc.

PLANOWANE DAROWIZNY
Spadki, dożywotnie darowizny na cele charytatywne i polisy ubezpieczeniowe na życie, to tylko 
kilka przykładów opcji podejmowania długoterminowych zobowiązań na rzecz Kościoła. Jeśli jesteś 
zainteresowany planowaną darowizną, zadzwoń pod numer: 312.534.5404.

Uznając, że wszyscy jesteśmy odpowiedzialni, aby troszczyć się o Boże stworzenie, Archidiecezja 
Chicago promuje i zachęca darczyńców do rejestracji swoich płatności online. Dzięki temu zmniejszą  
się koszty i straty związane z wysyłaniem pocztą comiesięcznych przypomnień o rozliczeniach. 
Zarejestruj się, aby dokonywać płatności online:  

giving.archchicago.org/gentogen
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Razem odpowiedzmy 
na wezwanie do 
budowania tętniących 
życiem wspólnot wiary. 
Dziś stoimy przed nowymi wyzwaniami  
i możliwościami duchowej odnowy. 
Przyjmijmy ten moment jako uczniowie-
misjonarze, dzieląc się życiodajnym 
przesłaniem Bożej miłości z tymi, którzy 
są wokół nas. Razem przekażmy naszą 
wiarę następnemu pokoleniu. Przez nasze 
modlitwy, uczynki i ofiary uczestniczymy  
w nieustannej odnowie Kościoła Chrystusa, 
którą On sam dokonuje. 
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MODLITWA KAMPANII 
Boże obfity i hojny w miłosierdzie,
stajemy przed Tobą wdzięczni za wielorakość darów,
jakimi od pokoleń obdarzasz nas za składane Ci ofiary. 
Stajemy przed Tobą pełni ufności,
że będziesz kroczył z nami w przyszłość.

Powtarzamy słowa Najświętszej Maryi Panny:
Zaprawdę, Twoje miłosierdzie z pokolenia na pokolenie.

Prosimy, pomagaj nam, teraz,
kiedy wspieramy nasz Kościół w Archidiecezji Chicago
oraz, kiedy staramy się nieść wiarę następnym 

pokoleniom.
Prosimy, pomóż nam z wdzięcznością
i hojnością odpowiedzieć na Twoje dary.

Niech nasze ofiary, składane dzięki Twojej łasce  
i z Twoją pomocą

staną się Twoim błogosławieństwem dla naszych dzieci,
wnuków oraz tych, którzy przyjdą po nich.

Prosimy o to przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 



Aby dowiedzieć się więcej o kampanii i uzyskać 
więcej informacji, zeskanuj poniższy kod QR.

Stewardship and Development
835 North Rush Street 
Chicago, IL 60611-2030 
archchicago.org/gentogen


